
Fahrplanauszug von Biberist Ost und Derendingen nach Deitingen-Oensingen

Buslinie 17 Richtung Luterbach, Attisholzstrasse (Montag-Freitag)
Biberist, Derendingenstrasse ab 05:28 05:53 06:28 06:53 07:28 07:53 08:28
Derendingen, Biberiststrasse ab 05:30 05:55 06:30 06:55 07:30 07:55 08:30
Derendingen, Mühle ab 05:31 05:56 06:31 06:56 07:31 07:56 08:31
Derendingen, Pestalozziplatz ab 05:32 05:57 06:32 06:57 07:32 07:57 08:32
Derendingen, Ritterplatz ab 05:38 06:01 06:38 07:01 07:38 08:01 08:38
Derendingen, Elsässli ab 05:39 06:02 06:39 07:02 07:39 08:02 08:39
Luterbach, Friedhofstrasse ab 05:41 06:04 06:41 07:04 07:41 08:04 08:41
Luterbach, Gemeindehaus ab 05:42 06:05 06:42 07:05 07:42 08:05 08:42
Luterbach, Bahnhof Nordseite an 05:44 06:07 06:44 07:07 07:44 08:07 08:44

S 20 Richtung Olten
Luterbach-Attisholz ab 05:52 06:18 06:52 07:18 07:52 08:18 08:52
Deitingen an 05:55 06:21 06:55 07:21 07:55 08:21 08:55
Wangen an der Aare an 05:58 06:24 06:58 07:24 07:58 08:24 08:58
Niederbipp an 06:03 06:29 07:03 07:29 08:03 08:29 09:03
Oensingen an 06:05 06:32 07:05 07:32 08:05 08:32 09:05

Fahrplanauszug von Oensingen-Deitingen nach Derendingen und Biberist Ost

S 20 Richtung Solothurn
Oensingen ab 14:52 15:28 15:52 16:28 16:52 17:28 17:52 18:28 18:52
Niederbipp ab 14:54 15:30 15:54 16:30 16:54 17:30 17:54 18:30 18:54
Wangen an der Aare ab 15:00 15:36 16:00 16:36 17:00 17:36 18:00 18:36 19:00
Deitingen ab 15:02 15:38 16:02 16:38 17:02 17:38 18:02 18:38 19:02
Luterbach-Attisholz an 15:05 15:41 16:05 16:41 17:05 17:41 18:05 18:41 19:05

Buslinie 17 Richtung Gerlafingen, Bahnhof (Montag-Freitag)
Luterbach, Bahnhof Nordseite ab 15:09 15:44 16:09 16:44 17:09 17:44 18:09 18:44 19:09
Luterbach, Gemeindehaus an 15:11 15:46 16:11 16:46 17:11 17:46 18:11 18:46 19:11
Luterbach, Friedhofstrasse an 15:12 15:47 16:12 16:47 17:12 17:47 18:12 18:47 19:12
Derendingen, Elsässli an 15:13 15:48 16:13 16:48 17:13 17:48 18:13 18:48 19:13
Derendingen, Ritterplatz an 15:15 15:50 16:15 16:50 17:15 17:50 18:15 18:50 19:15
Derendingen, Pestalozziplatz an 15:19 15:54 16:19 16:54 17:19 17:54 18:19 18:54 19:19
Derendingen, Mühle an 15:20 15:55 16:20 16:55 17:20 17:55 18:20 18:55 19:20
Derendingen, Biberiststrasse an 15:21 15:56 16:21 16:56 17:21 17:56 18:21 18:56 19:21
Biberist, Derendingenstrasse an 15:23 15:58 16:23 16:58 17:23 17:58 18:23 18:58 19:23

Busbetrieb Solothurn und Umgebung
BSU, 4500 Solothurn
Telefon 032 622 37 22
www.bsu.ch
info@bsu.ch


